SPORT & SPORT & SPORT & SPORT

POPAS DUHOVNICESC LA HUNEDOARA
Duminică, 8 octombrie a.c., Prea Sfinția Sa, Dr. Timotei Sevițiu, Episcopul Aradului, Enopolei și Hălmașului, a poposit la Biserica „Sf. Nicolae” din municipiul Hunedoara.

140 de ani de la nașterea protopopului Vasile Damian

(Urmare din pag 1)
In 13/26 nov. 1918 a prezidat adunarea electivă desfășurată în piața Bradului, care a desemnat pe cei cinci delegați ai Cercului Baia de Criș, cu sarcina de a-i reprezenta pe românii din această zonă la Marea Adunare Națională de la Alba Iulia.

NE-AM ÎNECAT LA MAL
România - Franța 1-3!

Din nou (a câta oară) ne-am înecat la mal!